ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 года                           № 76                                     г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За значительный вклад в возрождение духовности, национальных традиций, укрепление традиционных ценностей национальной культуры и религии и в связи с 15-летием Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни»

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Мутуп Пунчок
	-
	священнослужителя Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни»;

	Нгаванг Чоклам
	-
	священнослужителя Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни»;

	Вен Тхуптен Шакйа
	-
	священнослужителя Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни»;

	Мукубенова Санала Бадмаевича
	-
	священнослужителя Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни»;

	Алляеву Ларису Борисовичу
	-
	Координатора Центрального хурула Калмыкии «Золотая обитель Будды Шакъямуни».

[bookmark: _GoBack]Глава города Элисты                                                            Н. Орзаев